
2019 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ヤマダコーポレーション 

国内営業本部 国内営業部 

 

倉庫機能の移転に伴う製品の出荷業務停止のご連絡 

 

拝啓 毎々格別のご高配に賜り誠に有難うございます。貴社におかれましては

益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、東京証券取引所への開示文書や弊社 web-site を通じ、既に皆

様へご案内しております通り、弊社相模原工場に於きまして建屋老朽化などの

理由から工場社屋の全面的な建替え工事を実施させていただくこととなり、工

事期間中の皆様への安定した製品供給を目的として、製品倉庫機能を工場外部

へ移転する運びとさせていただきました。つきましては、誠に恐縮ではござい

ますが、倉庫機能の引越し業務に伴い、下記の期間は製品の出荷業務を全面的

に停止させていただきたく謹んでご連絡申し上げます。 

お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願

い申し上げます。 

なお、弊社の関係会社の㈱ヤマダプロダクツサービスにて出荷業務をおこな

っております弊社製品の部品につきましては、該当期間中につきましても平常

通り出荷させていただきます。 

敬具 

 

― 記 － 

 

製品出荷止め期間：2019 年 8 月 15 日(木)～8 月 16 日(金) 2 日間 

 

移転先製品倉庫 ：移転先倉庫名：YDC(Yamada Distribution Center) 

         移転先住所 ：神奈川県相模原市緑区大山町 4 番 7 号 

                ロジポート橋本 106 区画 

         本稼働日  ：2019 年 8 月 19 日 通常業務開始 

 

【本件に関するお問合せ先】 弊社各営業所または国内営業部(03-3777-4101) 

 

以上、 


